
1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez.

Horens Arnis Januševskis 2006 Saldus 32,85 30 32 34 32 35 37 41 37 1 69,0 172,63

Danielius Jonika 2008 Klaipēda 38,10 27 30 32 32 37 40 42 42 1 74,0 158,54

Alekss Juškovs 2008 Ventspils 40,00 26 28 28 28 30 32 32 32 2 60,0 122,55

Roberts Steļmahs 2007 Saldus 36,00 20 22 25 22 25 28 30 28 3 50,0 113,47

Markuss Macpāns 2008 Ventspils 40,60 27 29 31 29 32 32 34 34 1 63,0 126,85

Jarislavs Jākabsons 2007 Ventspils 48,90 38 41 42 42 48 51 54 54 1 96,0 163,64

Mārcis  Skeris 2005 Saldus 48,45 30 32 32 32 38 41 43 43 2 75,0 128,83

Pauls Ikše 2009 Ventspils 48,70 27 30 31 31 36 39 42 42 3 73,0 124,86

Kristaps Votjuļs 2007 Saldus 53,00 30 32 35 35 35 38 41 41 2 76,0 121,38

Uģis Vizulis 2006 Saldus 51,50 45 48 51 51 60 65 67 67 1 118,0 192,79

Helmuts Gulbis 2005 Saldus 49,05 30 32 35 35 35 38 41 38 3 73,0 124,11

Tiesnesis Nr.3 Artūrs Plēsnieks Ventspils 2 NTK

Tiesnesis Nr.1 Edgars Zemrūķis Ventspils 2 NTK

Tiesnesis Nr.2 Viktors Ščerbatihs Ventspils 2 NTK

Galvenais tiesnesis: Ulvis Bērzons Ventspils 2 NTK

Sekretārs: Klaids Sakals Ventspils 2 NTK

(45kg)

(49kg)

(55kg)

SACENSĪBU TIESNEŠI
Pienākumi Vārds, Uzvārds Pilsēta Kategorija

GRŪŠANA
VietaDz.g. Komanda Dal.sv.

RAUŠANA
Summa Sinklers

(35kg)

(40kg)

SACENSĪBU PROTOKOLS

Nosaukums  ->Starptautiskais turnīrs "Ventspils 2019"

 -> 06.12.2019. - 08.12.2019. ->Ventspils

nr. Vārds, Uzvārds



1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez.

Samanta Švarce 2007 Ventspils 55,10 31 34 37 37 38 41 44 44 2 81,0 115,85

Giedrė Vilkaitytė 2004 Klaipēda 60,80 40 43 45 45 53 56 60 60 1 105,0 140,67

Ešlija Šulce 2006 Saldus 59,20 27 29 31 31 37 37 40 40 4 71,0 96,76

Eglė Jankaitytė 2004 Klaipēda 66,10 28 30 32 32 35 37 40 40 5 72,0 91,72

Viktorija Stratova 2007 Ventspils 46,75 20 23 24 23 27 30 32 32 6 55,0 89,04

Greta Augaitytė 2004 Klaipēda 56,00 30 32 34 34 40 42 44 44 3 78,0 110,32

Karina Malyševa 2004 Klaipēda 74,40 30 33 33 33 33 35 37 37 7 70,0 83,72

Veronoka Bezdolnaja 1999 Ventspils 70,99 71 74 76 76 79 83 86 86 1 162,0 198,44

Naglis Marčiulaitis 2008 Klaipēda 58,10 30 34 35 35 42 45 48 48 4 83,0 123,71

Eduards Siliņš 2005 Saldus 55,30 38 41 43 41 48 51 53 51 3 92,0 142,22

Kristers Reics 2005 Ventspils 55,10 39 42 43 43 48 51 53 53 2 96,0 148,81

Roberts Glaudāns 2008 Ventspils 56,40 53 53 56 56 70 73 73 73 1 129,0 196,50

Tiesnesis Nr.3 Artūrs Plēsnieks Ventspils 2 NTK

Tiesnesis Nr.1 Edgars Zemrūķis Ventspils 2 NTK

Tiesnesis Nr.2 Viktors Ščerbatihs Ventspils 2 NTK

Galvenais tiesnesis: Ulvis Bērzons Ventspils 2 NTK

Sekretārs: Klaids Sakals Ventspils 2 NTK

SACENSĪBU TIESNEŠI
Pienākumi Vārds, Uzvārds Pilsēta Kategorija

(Meitenes U-15)

(Sievietes)

(61kg)

GRŪŠANA
Vieta Summa Sinklers

SACENSĪBU PROTOKOLS

Nosaukums  ->Starptautiskais turnīrs "Ventspils 2019"

 -> 06.12.2019. - 08.12.2019. ->Ventspils

nr. Vārds, Uzvārds Dz.g. Komanda Dal.sv.
RAUŠANA



1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez.

Oļegs Gusevs 2007 Ventspils 64,30 43 47 49 49 53 56 57 57 2 106,0 147,33

Konstantin Kirilov 2004 Ventspils 66,30 50 53 56 53 60 63 65 65 1 118,0 160,80

Jānis Škrabe 2005 Ventspils 71,10 80 85 90 90 100 105 110 110 1 200,0 261,11

Ričards Dobelnieks 2003 Saldus 67,40 45 50 52 50 62 66 70 70 2 120,0 161,84

Faustas Dukauskas 2004 Klaipēda 81,20 57 60 63 63 72 76 80 80 2 143,0 173,62

Madars Ķepīts 2005 Saldus 85,00 55 60 60 60 70 75 77 77 3 137,0 162,66

Edvinas Šiaulys 2003 Klaipēda 81,90 52 55 58 55 72 76 80 80 4 135,0 163,20

Matīss Tomass Bergs 2002 Saldus 87,00 85 90 90 85 105 110 115 115 1 200,0 234,90

Jevgēņijs Haustovs 2003 Ventspils 94,10 113 118 122 118 135 140 142 140 1 258,0 292,90

Edgars Kāpiņš 2003 Ventspils 92,90 94 99 100 94 110 115 120 120 2 214,0 244,24

Tomass Barčevskis 2001 Ventspils 157,20 60 65 70 70 70 75 80 80 3 150,0 150,60

Tiesnesis Nr.3 Artūrs Plēsnieks Ventspils 2 NTK

Tiesnesis Nr.1 Edgars Zemrūķis Ventspils 2 NTK

Tiesnesis Nr.2 Viktors Ščerbatihs Ventspils 2 NTK

Galvenais tiesnesis: Ulvis Bērzons Ventspils 2 NTK

Sekretārs: Klaids Sakals Ventspils 2 NTK

(67kg)

(73kg)

(89kg)

(+89kg)

SACENSĪBU TIESNEŠI
Pienākumi Vārds, Uzvārds Pilsēta Kategorija

GRŪŠANA
Komanda Dal.sv.

RAUŠANA
Vieta Summa Sinklers

SACENSĪBU PROTOKOLS

Nosaukums  ->Starptautiskais turnīrs "Ventspils 2019"

 -> 06.12.2019. - 08.12.2019. ->Ventspils

nr. Vārds, Uzvārds Dz.g.



1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez.

Roberts Glaudāns 2008 Ventspils 56,40 53 53 56 56 70 73 73 73 1 129,0 196,50

Jarislavs Jākabsons 2007 Ventspils 48,90 38 41 42 42 48 51 54 54 2 96,0 163,64

Danielius Jonika 2008 Klaipēda 38,10 27 30 32 32 37 40 42 42 3 74,0 158,54

Oļegs Gusevs 2007 Ventspils 64,30 43 47 49 49 53 56 57 57 4 106,0 147,33

Markuss Macpāns 2008 Ventspils 40,60 27 29 31 29 32 32 34 34 5 63,0 126,85

Pauls Ikše 2009 Ventspils 48,70 27 30 31 31 36 39 42 42 6 73,0 124,86

Naglis Marčiulaitis 2008 Klaipēda 58,10 30 34 35 35 42 45 48 48 7 83,0 123,71

Alekss Juškovs 2008 Ventspils 40,00 26 28 28 28 30 32 32 32 8 60,0 122,55

Kristaps Votjuļs 2007 Saldus 53,00 30 32 35 35 35 38 41 41 9 76,0 121,38

Roberts Steļmahs 2007 Saldus 36,00 20 22 25 22 25 28 30 28 10 50,0 113,47

Jānis Škrabe 2005 Ventspils 71,10 80 85 90 90 100 105 110 110 1 200,0 261,11

Uģis Vizulis 2006 Saldus 51,50 45 48 51 51 60 65 67 67 2 118,0 192,79

Faustas Dukauskas 2004 Klaipēda 81,20 57 60 63 63 72 76 80 80 3 143,0 173,62

Horens Arnis Januševskis 2006 Saldus 32,85 30 32 34 32 35 37 41 37 4 69,0 172,63

Madars Ķepīts 2005 Saldus 85,00 55 60 60 60 70 75 77 77 5 137,0 162,66

Konstantin Kirilov 2004 Ventspils 66,30 50 53 56 53 60 63 65 65 6 118,0 160,80

Kristers Reics 2005 Ventspils 55,10 39 42 43 43 48 51 53 53 7 96,0 148,81

Eduards Siliņš 2005 Saldus 55,30 38 41 43 41 48 51 53 51 8 92,0 142,22

Mārcis  Skeris 2005 Saldus 48,45 30 32 32 32 38 41 43 43 9 75,0 128,83

Helmuts Gulbis 2005 Saldus 49,05 30 32 35 35 35 38 41 38 10 73,0 124,11

U-15

GRŪŠANA
Vieta Summa Sinklers

U-12

SACENSĪBU PROTOKOLS

Nosaukums  ->Starptautiskais turnīrs "Ventspils 2019"

 -> 06.12.2019. - 08.12.2019. ->Ventspils

nr. Vārds, Uzvārds Dz.g. Komanda Dal.sv.
RAUŠANA



Jevgēņijs Haustovs 2003 Ventspils 94,10 113 118 122 118 135 140 142 140 1 258,0 292,90

Edgars Kāpiņš 2003 Ventspils 92,90 94 99 100 94 110 115 120 120 2 214,0 244,24

Matīss Tomass Bergs 2002 Saldus 87,00 85 90 90 85 105 110 115 115 3 200,0 234,90

Edvinas Šiaulys 2003 Klaipēda 81,90 52 55 58 55 72 76 80 80 4 135,0 163,20

Ričards Dobelnieks 2003 Saldus 67,40 45 50 52 50 62 66 70 70 5 120,0 161,84

Tomass Barčevskis 2001 Ventspils 157,20 60 65 70 70 70 75 80 80 6 150,0 150,60

Samanta Švarce 2007 Ventspils 55,10 31 34 37 37 38 41 44 44 2 81,0 115,85

Giedrė Vilkaitytė 2004 Klaipēda 60,80 40 43 45 45 53 56 60 60 1 105,0 140,67

Ešlija Šulce 2006 Saldus 59,20 27 29 31 31 37 37 40 40 4 71,0 96,76

Eglė Jankaitytė 2004 Klaipēda 66,10 28 30 32 32 35 37 40 40 5 72,0 91,72

Viktorija Stratova 2007 Ventspils 46,75 20 23 24 23 27 30 32 32 6 55,0 89,04

Greta Augaitytė 2004 Klaipēda 56,00 30 32 34 34 40 42 44 44 3 78,0 110,32

Karina Malyševa 2004 Klaipēda 74,40 30 33 33 33 33 35 37 37 7 70,0 83,72

Veronoka Bezdolnaja 1999 Ventspils 70,99 71 74 76 76 79 83 86 86 1 162,0 198,44

Pieaugušie

(Meitenes U-15)

(Sievietes)


